
Oppdragsavtale

Fritidstomt med fin beliggenhet i  
Kvernåa hytteområde i Ljørdalen.  
Kort vei til naturen, skiløyper og  
alpinanlegg.

Kvernåa hytteområde 93, 2425 LJØRDALEN
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Bygge hytte? 

Velkommen til Kvernåa hytteområde 93!
En stor fritidstomt på ca. 992m² som består av naturtomt med  
vegetasjon og trær. Det er mulighet for tilkobling til privat vannverk i  
området og septiktank er påbudt. Alle kostnader til graving/     montering  
og tilkobling må bekostes av kjøper.

Hyttetomten ligger fint til på Kvernåa hytteområde i trivelige  
naturområder nær elva Ljøra. Områdene rundt har både merkede stier  
og områder for tradisjonelt friluftsliv i urørt villmark. Området er kjent  
for sitt rikholdige dyreliv med gode jakt‑ og fiskemuligheter.

På vinterstid er det oppkjørte skiløyper like ved og kort avstand til  
Fulufjellet med både alpinanlegg og flotte fjellområder. Området har  
snøscooterled som tar deg til vakre naturområder, snaufjellet,  
frikjøringsområder i Gørdalen og inn til Sverige.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 149 000,‑
Omkostn.:	 Kr 5 020,‑
Total ink omk.:	 Kr 154 020,‑
Selger:	 Annerose Christiane Lau

Salgsobjekt:	 Fritidstomt
Eierform:	 Eiet

Tomtstr.:	 992 m²:	
Gnr./     bnr.	 Gnr. 9, bnr. 599
Oppdragsnr.:	 1211240399

Espen Strøm
Eiendomsmegler/     Daglig leder

Mobil	 415 60 500
E‑post	 espen.strom@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 10, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om eiendommen
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
992 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 992m². Tomten er en naturtomt med vegetasjon og trær.

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Hyttetomten ligger fint til på Kvernåa hytteområde i trivelige naturområder nær elva  
Ljøra. Områdene rundt har både merkede stier og områder for tradisjonelt friluftsliv i  
urørt villmark. Like ved er det også oppkjørte skiløyper på vinterstid. Det er også kort  
avstand til Fulufjellet med både alpinanlegg og flotte fjellområder. 

Veletablert hytteområde i lunt skogsterreng som ligger ved foten av Fulufjellet  
nasjonalpark, som strekker seg over grensa og inn i Sverige. Området er kjent for sitt  
rikholdige dyreliv med gode jakt‑ og fiskemuligheter, samt runde og vennlige  
fjellområder som omkranser elva Ljøra. Høyeste toppen i området er Slottet på ca.  
1044 moh. Det er tilrettelagt steinsti laget av sherpaer og ved Brynflået kan du følge  
grensemerkene med flott utsikt over Innlandets vakre omgivelser. 

Rett nedenfor hyttefeltet renner elva Ljøra ‑ her er det muligheter for kanopadling,  
bading eller hva med å prøve fiskelykken. Det er også gode muligheter for stor‑ og  
småviltjakt i området, samt ypperlige områder for å høste inn bær og sopp. Med andre  
ord tilbyr områdene rundt hytta mange muligheter for aktiviteter for både barn og  
voksne. Det er gode sykkelmuligheter i området og ved Fulufjellet er det et  
stisyklingsområde. Fulufjellet har også en populær frisbeegolfområde.

På vinterstid er det langrennsløyper som starter like ved og disse strekker seg  
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gjennom skog og vidder i et omfattende løypenett med traseer for både tur og trening.  
Løypenettet strekker seg helt opp til Brynflået, Fulufjellet og til lysløypa i Ljørdalen med  
forbindelser til Solberglia og Ryskdalen. Hytteforeningen har satt opp flere gapahuker  
langs skiløypene. 

Er du glad i å stå alpint er det gode muligheter for dette i det familievennlige  
alpinanlegget i Fulufjellet som ligger kun ca. 6,8 km fra hytta. Fulufjellet kan tilby en av  
Norges lengste akebakker og har 9 nedfarter med alle vanskelighetsgrader ‑ et supert  
alpinanlegg tilrettelagt for både nybegynner og erfarne alpinister. Fulufjellet har også  
terrengpark og en nedfart som ikke prepareres som er et artig offpisteområde. 

I tillegg har område snøscooterled som tar deg til vakre naturområder, snaufjellet,  
frikjøringsområder i Gørdalen og inn til Sverige. Det organiseres guidet snøscootertur  
for hele familien. 

Av avstander kan nevnes:
Scandinavian Mountains Airport (SCR) ‑ ca. 30 minutter i bil.
Alpinanlegg i Stöten, Sverige ‑ ca. 30 minutter i bil.
Alpinanlegg i Trysilfjellet/      Trysil sentrum ‑ ca. 40 km. 
Ljørdalen med nærbutikk (Coop Marked), interiør/      malebutikk og bensinstasjon ‑ ca. 5  
km. 
Hamar ‑ ca. 130 km.
Oslo ‑ ca. 243 km.

Diverse
Opplyst om at det er mulighet for tilkobling til strøm ved eventuell bebyggelse på  

tomten. Det er en stolpe med strømuttak i like ved tomtegrensen.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 149 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter beregnes og fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse. Det må  
påregnes kostnader til hytterenovasjon og eiendomsskatt.

Formuesverdi primær
Kr 41 745

Formuesverdi primær år
2022
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Andre utgifter
Tilkobling til strøm må også bekostes av kjøper. 

Velforening
KvernåaHytteIntersseforening (KHI) drifter alle veiene i området og har ansvar for  
snøbrøyting og sommervedlikehold av veiene. KHI kjøper tjenesten av lokal  
entreprenør.

Ljørdalen Løypeforening er en sammenslutning av de ulike hyttevelforeningene dalen  
og Ljørdalen Sportsklubb. Løypeforeningen administrerer skiløypene og kjøper  
tjenester av lokal entreprenør. Alle hyttevelene overfører penger til Løypeforeningen  
baser på antall hytter i hvert enkelt hytte felt.

Årsmøtet i KHI vedtok på møte i september at kontigenten for 2025 skal være kr.  
5400,‑. I kontigenten er det inkludert snøbrøyting av 2 oppstillingsplass for bil. Det er  
også inkludert fri bruk av fem gapahuker med bålpanner i området. Opplyst om at  
utgiftene til brøyting og vedlikehold vil økes grunnet høyere utgifter.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 599 i Trysil kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Det er ingen kjente, tinglyste heftelser (dokument) som skal følge med eiendommen.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst fra privat vei. 

Det er privat vannverk i området med mulighet for tilkobling. Denne tomta ligger et  
godt stykke unna ledningsnettet for vann, slik at en god del graving må påregnes, antar  
et sted mellom 50 og 100 meter, dette må bekostes av kjøper selv. Kuldesikker  
inntaksbrønn ved ev. hytte må graves og stoppekran monteres. Det påløper også en  
tilknytningsavgift som pt. er på kr. 15 000,‑. Årlig avgift til vannverket er mellom kr.  
1200,‑ til kr. 1500,‑ i året, noe som dekker service, forsikringer og strøm til pumpehuset.  
Det er 2 brønner som godt kan levere til flere hytter. 

Septiktank er påbudt og graving/      montering må bekostes av kjøper. Avgiften for  
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tømming av gråvann og svartvann (kloakk) påløper med fra kr. 1400,‑ til kr. 3500,‑ per  
år, alt etter størrelsen på tanken.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen omfattes av kommuneplan for Trysil kommune 2014‑2025, hvor  
eiendommen er avsatt/      utnyttet til nåværende fritidsbebyggelse, områdenavn: HB5605.

Iht. kommuneplanen 3.5.2‑4 gjelder følgende særlige regler for fritidsbebyggelse med  
standard HB:
a) Maksimalt tillatt bruksareal (BRA) skal ikke overstige 140 m2, og bebygd areal (BYA)  
skal ikke overstige 17 % BYA. Parkeringsareal inngår i beregning av % BYA, og det skal  
beregnes 18 m2 pr parkeringsplass. Det kan godkjennes inntil to bygninger pr tomt.  
Frittliggende sidebygning skal i tilfelle ikke være større enn 40 m2 BRA. I tilknytning til  
hovedbygning kan terrasser tillates innenfor en maksimal størrelse på 30 m2.

b) Tillatt mønehøyde: ‑ hovedbygning 5,0 m ‑ sidebygning 4,0 m Tillatt gesimshøyde: ‑  
hovedbygning 3,3 m ‑ sidebygning 2,7 m
Gesims‑ og mønehøyde måles fra planert terrengs gjennomsnittsnivå rundt bygningen,  
jf. TEK10 § 6‑2.
Gulv i 1. etasje skal være maks 0,7 meter over gjennomsnittlig planert terreng.  
Eventuell oppbygget terrasse skal ikke være mer enn 0,6 m over gjennomsnittlig  
planert terreng.

c) Det skal opparbeides 1 parkeringsplass som kan vinterbrøytes for hver påbegynt 45  
m2 BRA, eller minimum 2 for hver tomt (18 m2 pr plass). Nye atkomstveger fram til  
hver hytte tillates bare dersom dette er fastsatt i detaljreguleringsplan.

d) Det skal opparbeides felles godkjent vannanlegg i området. I nye felt skal det legges  
opp til fellesanlegg for avløp, fortrinnsvis fellesanlegg for hele feltet under ett.  
Innlegging av vann tillates dersom det foreligger godkjent utslippstillatelse. I eldre felt  
kan det vurderes flere mindre fellesanlegg for vannforsyning dersom det er mer  
praktisk gjennomførbart.

Se også kommuneplanen som ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for eventuelle ubetalte kommunale skatte‑ og  
avgiftskrav. 

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt, men i og med at eiendommen er en  
ubebygget tomt, må kjøper fylle ut egenerklæring om konsesjonsfrihet.  
Konsesjonsfriheten er betinget av at tomten blir bebygd innen fem år, og unnlatelse av  
byggeplikten kan medføre at kommunen setter en frist for kjøper til å søke konsesjon.  
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Kjøper bærer risikoen for at slik konsesjon blir gitt. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave med  
vedlegg og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig  
beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene.  
Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med  
fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som hovedregel ikke  
gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved undersøkelse av  
eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis noe trenger  
avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en fagkyndig  
før det legges inn bud. 

Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
forvente. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om  
eiendommen som ikke er rettet i tide på en tydelig måte, og man må gå ut fra at  
opplysningen har virket inn på avtalen. 

Dersom eiendommen har et mindre areal enn kjøperen har regnet med, utgjør dette  
likevel ikke en mangel med mindre arealet er vesentlig mindre enn det som er opplyst  
av selgeren eller selgers medhjelpere, eller disse har opptrådt særlig klanderverdig, jf.  
avhendingsloven § 3‑3 (1).

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning, må kjøper selv dekke tap/     
kostnader opp til et beløp på kr 10 000 (egenandel). Egenandel kommer først på tale  
når det er konstatert mangel ved eiendommen. 

Hvis kjøper ikke er forbruker, selges eiendommen "som den er", og selgers ansvar er da  
begrenset, jf. avhl. § 3‑9, første ledd 2. pkt. Avhl. § 3‑3 (1) fravikes, og hvorvidt et  
arealavvik karakteriseres som en mangel, vurderes etter avhl. § 3‑8. Informasjon om  
kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen  
nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med forbrukerkjøp  
menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke hovedsakelig  
handler som ledd i næringsvirksomhet.

Overtakelse
Overtakelse etter nærmere avtale med selger. 

Dersom annet ikke avtales, sendes skjøte/     hjemmelsdokument for tinglysing i etterkant  
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av overtakelse.

Budgivning
Budgivning i forbrukerforhold 
Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Eiendomsmegler skal legge til rette  
for en forsvarlig avvikling av budrunden og kan ikke videreformidle bud med en kortere  
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning. Etter klokken  
11:30 anbefaler vi akseptfrist på minimum 30 minutter. Bud bør legges inn i god tid før  
konkurrerende buds akseptfrist utløper. Megler kan ikke videreformidle bud med  
forbehold om budet, eller forbehold i budet (hemmelige bud/ hemmelige forbehold),  
skal holdes skjult for andre budgivere og interessenter.

For øvrig henvises til forbrukerinformasjon om budgivning i salgsoppgaven.  
Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra budgiver, men å henvise  
budgiver videre til megler. Som kjøper vil du få forelagt kopi av budjournal. Alle bud vil  
bli gjort kjent for kjøper og selger i handelen. Øvrige budgivere kan be om å få en kopi  
av budjournal i anonymisert form.

Budgivning utenfor forbrukerforhold 
Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Det anbefales at hvert bud har en  
akseptfrist som muliggjør en forsvarlig avvikling av budrunden. Vi anbefaler minimum  
30 minutter akseptfrist. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra  
budgiver, men å henvise budgiver videre til megler.Megler kan ikke videreformidle bud  
med forbehold om budet, eller forbehold i budet (hemmelige bud/ hemmelige  
forbehold), skal holdes skjult for andre budgivere og interessenter.

Opplysningene i salgsoppgaven er godkjent av selger. Alle interessenter oppfordres  
imidlertid til grundig besiktigelse av eiendommen, gjerne sammen med fagmann før  
bud inngis.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Omkostninger kjøpers beskrivelse
149 000 (Prisantydning)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑--------------------------------------
Omkostninger
3 720 (Dokumentavgift)
300 (Panteattest kjøper)
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545 (Tinglysningsgebyr pantedokument)
545 (Tinglysningsgebyr skjøte)
16 900 (Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet (valgfritt))
2 800 (Boligkjøperforsikring Help Pluss ‑ ett års varighet (valgfritt))
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑--------------------------------------
5 020 (Omkostninger totalt)
21 920 (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)
24 720 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Help Pluss)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑--------------------------------------
154 020 (Totalpris. inkl. omkostninger)
170 920 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet))
173 720 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med  
Help Pluss))
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑--------------------------------------
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen  
selges til prisantydning. Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/     gebyrer.

Omkostninger kjøpers beløp
Kr 5 020

Betalingsbetingelser
Kjøpesummen skal innbetales fra norsk finansinstitusjon og/ eller fra kjøpers egen  
konto i norsk finansinstitusjon.

Det forutsettes av skjøtet tinglyses på ny eier, med mindre det er tatt andre forbehold i  
budgivningen. 

Hvitvaskingsreglene
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

Personopplysningsloven
Personopplysninger blir behandlet i samsvar med personopplysningsloven.

Boligkjøperforsikring
Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om Boligkjøperforsikring og  
Boligkjøperforsikring Pluss fra HELP Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en  
rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom det  
oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene.  
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring, med tillegg  
av fullverdig advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Boligkjøperforsikring  
Pluss betales årlig. Les mer om begge forsikringene i vedlagte materiell eller på  
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help.no. Det gjøres oppmerksom på at boligkjøperforsikring kun kan tegnes av  
forbruker. Meglerforetaket mottar kr 5 600/     5 600/     5 900 i kostnadsgodtgjørelse,  
avhengig av boligtype, samt et tillegg på kr 1 000 ved salg av Boligkjøperforsikring  
Pluss.

Meglers vederlag
Det er avtalt en fast provisjon på kr. 49 000,‑ for gjennomføring av salgsoppdraget. I  
tillegg er det avtalt at oppdragsgiver skal dekke tilretteleggingsgebyr (kr. 15 900,‑),  
oppgjørshonorar (kr. 6 250,‑), markedspakke (kr. 6 900,‑) samt innhenting av  
opplysninger (kr. 5 500,‑). Alle beløp er inklusive mva. Meglerforetaket har ikke krav på  
provisjon og oppgjørshonorar dersom handel ikke kommer i stand i oppdragstiden eller  
hvis oppdraget sies opp.

Ansvarlig megler
Espen Strøm
Eiendomsmegler/     Daglig leder
espen.strom@aktiv.no
Tlf: 415 60 500

Oppdragstaker
Aktiv Eiendomsmegling Elverum AS, organisasjonsnummer 913682122
Storgata 10, 2408 Elverum

Salgsoppgavedato
07.01.2026
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BESTEMMELSER JF. PBL kap 11  












 


–







 























 

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






 












 




















–










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




























–


–



–





–


–



–

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









 











 





















Rene 
kaldtlager, parkeringshus og frittliggende ene- og tomannsboliger er unntatt fra 
tilknytningsplikten.




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
















 




 
 
 
  
 
 
 
 
 


 


 







–




 





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




























 







––



 










22



Kommuneplanens arealdel 2014 - 2025 

Vedtatt 18.02.2014 Side 9/48 05.09.2023 

–
–




 




































23



Kommuneplanens arealdel 2014 - 2025 

Vedtatt 18.02.2014 Side 10/48 05.09.2023 





















































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
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
 
 



 






 
 



.

 



 

 





 





 
 
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


 
 
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



25



Kommuneplanens arealdel 2014 - 2025 

Vedtatt 18.02.2014 Side 12/48 05.09.2023 
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  





 

 

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

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
 




 



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




 


 






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
  
   

      


 . 





 




 




 















 

 







 






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
 





















 

 

















 
 
 

”spikertelt”. Spikertelt



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









 













 

 










 
 
 









 
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













 

skal kommunen bruke ”Landbruk Pluss” aktivt for å legge til rette for 


Tiltak som etter veilederen ”Landbruk pluss” ikke faller inn under landbrukstilknyttet 












 













 
 
 
  
  
   
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  
  
  
  
  
  
 
 
  
   


 

























 





 



Trysilvassdraget ble i 1973 iht. Stortingets vedtak av 06.04.1973 om ”Verneplan for 
vassdrag” vernet mot ytterligere vannkraftutbygging. Ved kgl. res. av 10.
senere vedtatt ”or vernede vassdrag”.
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









 
 
 
 
 
 
 


 
 


 
 
 
 









 












 
 

 

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 
 
 
 


 






 








 












 










 








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







 
          

         



 






 





 

 





f)  
 

 








 


––
––
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––
––
––
––
––



––
––
––
––





 





























 




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











 





 
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

 

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  – 
  – 
   
   
   
   
   
   
   
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   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   

   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
  – 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  – 
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   
   
   
   
   

   
 

   
   

 
* - 


39



Kommuneplanens arealdel 2014 - 2025 

Vedtatt 18.02.2014 Side 26/48 05.09.2023 

–

 



–



 























     




    

     
     
     
     
     
     




    




    

     
     
     
     



    

     
     
     
     
     
     
     



    




 





 

     
     
     
     
     
     
     
     
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     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
–     
     
     
     
     

 






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









 









 

 

 



 



 



 




 



 



 






 



 



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 



 





 










 





















   

   

   
























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



”Kriterier for lokalisering av utbyggingstiltak i Trysil”













–





 






 


 
 
 


 


 




 
 


 




   
 






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
 




. ”villmarks”


–skal kommunen bruke ”Landbruk Pluss” aktivt for å legge til rette 
Tiltak som etter veilederen ”Landbruk pluss” 






 


 


 



 
 




 


 



 
 
 
 








45



Kommuneplanens arealdel 2014 - 2025 

Vedtatt 18.02.2014 Side 32/48 05.09.2023 








–
–

















 




 


 


 



















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

















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
Ref. pkt. 3.5.2-1 i bestemmelsene, kommuneplanens arealdel 2013-2024 
 

For hytteområder (H-områder ) som er vist i kommuneplanen fastsettes standard 
(A-B-C) og maksimalt antall fritidsboliger som følger: 

Eksisterende hytteområder   
Utenfor Trysilfjellet    

Felt  Nr. Navn Antall tomter 
HB 1701 GRØNDALEN  16 

HB 1751 STENFLOÅSEN 18 

HB 2501 KNETTEN 7 

HB 2502 SØRLI 9 

HB 2503 BERGULVHULLET 13 

HB 3501 LUTUKROKEN 45 

HB 3502 RUNDFLOEN ØST 18 

HB 3503 NYSKOG 19 

HB 4501 RYSKDALEN 1-5 150 

HB 4502 RYSKDALEN 6 50 

HB 4503 RYSKDALEN 7 50 
HB 4504 SOLBERGLIA 1 100 

HB 4505 SOLBERGLIA 2 80 

HB 4506  SOLBERGLIA 3 50 

HB 4601 ØSTBY 5 

HB 4602 SLETTMOTEIGEN 28 

HA 4603 BJØRKHOLLA 12 

HA 4604 LAND 6 

HA 4605 KVERNMOSETRA 28 

  HB 4606 ØSTBY 2 6 

HB 4701 BJØNNBEKKMORA 75 

HB 4702 BJØNNBEKKMORA2 61 

HB 5501 OTTERSSKOG 21 

HB 5502 STRAND 7 

HB 5503 FLODEN 26 

HB 5504 SKÅRET 20 

HB 5505 FLODEN 2 25 

HB 5506 OTTERSKOG 2 50 

HB 5601 HOLLÅSSETRA ØST 10 

HB 5602 HOLLÅSSETRA SØR 6 

HB 5603 HOLLÅSSETRA NORD 15 

HB 5604 TEKTTEIGEN 9 

HB 5605 KVERNÅA 155 

HB 5606 HOEL 9 

HB 5607 HOELSKOGEN 52 

HB 5615 HOELSKOGEN2 28 

HB 5608 BRATTEGGA NORD 25 

HB 5609 BRATTEGGA SØR 21 

HB 5610 STORTJERNTEIGEN 39 

HB 5611 FULUFJELLET 1 54 

HC 5612 FULUFJELLET 2 80 

HC 5613 FULUFJELLET 3 75 

HB 5614 ØSTÅSEN 60 

HB 5615 HOELSKOGEN 2 30 
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HB 6501 GRØNDALEN NORD 8 

HB 6502 MORTENS 13 

HA 6503 RYEN 15 

HB 6504 TØRBERGET 9 

HB 6505 BRENDEN  3 

HB 7501 SAMEIA 35 

HB 7502 ØSTENHEDEN SKOG 25 

HB 7503 ØSTENHEDEN 13 

HB 7504 STENBERG 8 

HB 7505 RØBUKNAPPEN 42 

HB 7506 LEKTNINGSMOEN 21 

HB 7507 OSENSJØEN TURISTSENTER  40 

HB 7508 ØSTENHEDEN 2 23 

HB 7509 HAMMEREN 47 

HB 7510 LYNNE/HOLEN 30 

HB 7511 ØSTENHEDEN 3 10 

HB 7512 SAMEIA 2 11 

HA+ 7513 OSENSJØEN TURISTSENTER 2 24 

HB 7514 ØSTENHEDEN 4 12 

HB 
HB 

7601 
7602 

KVITSTEN 
GRANBERG 

7 
7 

HB 7603 LYNGBAKKEN 25 

HB 7604 VOLDMO 16 

HB 7605 ØVERSET-1 10 

HB 7606 ØVERSET-2 6 

HB 7607 ØVERSET-3 6 

HB 7608 SÆTEREN 25 

HB 7609 OSSKOGEN 16 

HB 8501 TK-FJELLVERDEN Ø1 17 

HB 8502 TK-FJELLVERDEN Ø2 23 

HB 8503 TK-FJELLVERDEN Ø3 7 

HB 8504 TK-FJELLVERDEN Ø4 8 

HB 8505 TK-FJELLVERDEN D3-1 90 

HB 8506 TK-FJELLVERDEN D3-2 86 

HC 8507 TK-FJELLVERDEN D3-3 63 

HB 8508 LÅGFJELLET 112 

HC 8509 TK-FJELLSENTER 1 61 

HA 8510 LEIRSETER SØR 21 

HA 8511 LEIRSETER VEST 34 

HA 8512 LEIRSETER ØST 88 

HA 8513 ELTKROKEN 28 

HA 8514 FISKBEKKSJØEN 23 

HC 8515 TRYSILKNUT-FJELLSENTER  178 

HB 8516 TK- FJELLVERDEN D3-4 40 

HB 8517 FJELLMORA 73 

HB 8519 ELTSJØEN VEST 16 

HB 8551 ELTNESET 14 

HB 8552 SKJÆRET 14 

HB 8553 HOVDE 12 

HB 8554 KAPSTAD 6 

HB 8555 BRATTLAND 5 

HB 8556 ELTSJØEN SØR 36 

HB 8557 ELTSJØEN 2 16 

HA 8601 BRENNÅSEN 18 

HA 8602 ØSTRE KANKEN 20 
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HA 8603 FJELLIA 1 27 

HA 8604 FJELLIA 2 17 

HA 8605 FJELLIA 3 10 

HA 8606 BITTERÅSEN 8 

HA 8607 DØLPA 7 

HA 8608 STØTRISET 42 

HA 8609 MJØLBEKKFALLET 21 

HA 8610 DAMMEN 9 

HA 8611 SETERHAMMEREN 17 

HA 8612 SANDHAUGEN 7 

HA 8651 RYPÅSEN 29 

HA 8652 METSJØFJELLET 20 

HB 8653 GRASBEKKÅSEN 43 

HB 8654 STORKJELLKANKEN 57 

HB 8655 GNOLLA 75 

HB 8656 GNOLLA 2 51 

HB 8657 GRASBEKKÅSEN 2 50 

HA 8701 RØMONYSETRA 1 59 

HA 8702 RØMONYSETRA 2 12 

HA 8703 RØMONYSETRA 3 10 

HA 8704 RØMONYSETRA 4 13 

HB 8705 ELGSHØEN SKOG 1 13 

HB 8706 ELGSHØEN SKOG 2 12 

HB 8707 SKARLISKOGEN 1 18 

HB 8708 SKARLISKOGEN 2 10 

HB 8709 ELGSHØEN 1+2 19 

HB 8710 ELGSHØEN SKOG 3 18 

HB 8711 SKARLISKOGEN 3 20 

HB 8712 ELGSHØEN 3 20 

HB  8713 RØMONYSETRA 5 70 

HB 8751 EIDEHOLMEN 1 18 

HB 8752 EIDEHOLMEN 2 50 

HB 8753 EIDET 31 

HA 8754 HÅEN 18 

HB 8755 SENDSJØVIKA 38 

HA 8756 LEKJENNESET 5 

HB 8757 ØYA 22 

HB 8758 ØYBEKKEN 22 

    
Hytteområder i Innbygda og Nybergsund     

Felt  Nr. Navn Antall tomter 
HC 2504 Solskiva 61 
HC 1752 Bjønnåsen 134 

HC 2505 Solskiva 2 50 

    
Hytteområder i Fageråsen   

Felt  Nr. Navn Antall tomter 
HB 1601 M-området 144 
HB 1602 R-området 100 
HC 1603 H-området 6 
HB 1604 T-området 84 
HB 1605 J1-området 70 
HB 1606 J2-området 35 
HB 1607 D-området 40 
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HC 1608 L1-området 76 
HC 1610 Fageråsen 13 
HC 1611 Fageråsen 38 
HC 1612 Fageråsen 47 

    
Hytteområder i Trysilfjellet sør   

Felt  Nr. Navn Antall tomter 
HB 1501 tomt 1-108 108 

HB 1502 tomt 109-141 33 

HB 1503 tomt 142-186 45 

HB 1504 tomt 187-289 103 

HB 1505 tomt 290-350 61 

HB 1506 Trysilfjellet nord 116 

HB 1507 Smørøyet 1 86 

HC 1508 Smørøyet b.pl.1-3 42 

HC 1509 Smørøyet b.pl.4-7 64 

HC 1510 Smørøyet b.pl.8-9 42 

HC 1511 Trysilfjellet sør 117 

HC 1512 Viksetra 33 

HC 1513 Ugla 18 

HC 1514 Ugla 32 

HC 1516 Håvi 27 

HC 1515 Sør for Skihytta 35 

HC 1520 Eldre hytter Håvi 6 

    
    
    

Nye hytteområder   
Felt  Nr. Navn Antall tomter 
HB 8518 Eltdalen 120 

HA+ 1702 Vestby 3 

    

HB  7515 Frogner, Osensjøen  40 

HA+ 7517 Lektningsmoen 2, Osensjøen  15 

HB             7516 Skjæret, Osensjøen  35 

HA+ 7518 Osensjøen (Turistsenter) 4 

HB 1614 Fageråsen, Skurufjellet 2 30 

HB 1615 Fageråsen nordvest 21 

HB 1616/1617 Fageråsen nord 59 

HB 1618 Fageråsen nordøst 84 

HA+ 1619 Løvåsbakken 140 

HC 1517 Skihytta vest, trinn 1 150 

HB 1518 Sør for Vestbyvegen 130 
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–



–


–





–



–

–




–


–




––



–
–
–
–
–


––



–
–
–
–









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

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

 

















–






 




















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



































 











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 







 










 














 

56



Kommuneplanens arealdel 2014 - 2025 

Vedtatt 18.02.2014 Side 43/48 05.09.2023 






















–


































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








































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

 













 
 
 
 


 
 






 


 
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–



 
Denne sonen omfatter området rundt grunnvannsbrønnene. 
 
 





 

 

 







 –






 

 






 



 



 



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 


 




  
 
 


 
 

  
 




 


 

  
 

  
 


 



 –











3.1 Bygg, anlegg og terrenginngrep
 


 




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Kommuneplanens arealdel 2014 - 2025 

Vedtatt 18.02.2014 Side 48/48 05.09.2023 

 
 


 


 


 


3.2   Bruk av kjøretøy og maskiner
 




 


 


3.3   Avfall
3.3.1 Det er ikke tillatt å deponere avfall, slam eller andre former for fast eller flytende 

forurensning i sonen. 
3.3.2 Det er ikke tillatt å infiltrere avløpsvann (kloakk) til grunnen i sonen.


3.4   Boring av energibrønner
3.4.1 Boring av energibrønner i sonen er ikke tillatt.



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Nabolagsprofil
Kvernåa hytteområde 93

Høyde over havet

460 m

Offentlig transport

Storfossvegen 6 min
Linje 835 4.2 km

Sandvik 7 min
Linje 835 4.9 km

Avstand til byer

Elverum 1 t 31 min

Hamar 1 t 59 min

Oslo 3 t 14 min

Vintersport

Langrenn
Avstand til nærmeste løype: 57 m

Alpin
Fulufjellet Alpinsenter
Kjøretid: 10 min
Skitrekk i anlegget: 2

Aktiviteter

Turistbua Ljørdalen 7 min

Fulufjellet Alpinsenter 9 min

Sport

Ljørdalen fotballbane 1 6 min
Fotball 4.5 km

Ljørdalen skole 8 min
Ballspill 5.3 km

Dagligvare

Coop Marked Ljørdalen 7 min
Post i butikk, PostNord 4.8 km

Nærbutikken Østby 26 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024
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Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger.



7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 
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Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+



Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.
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For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
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100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+

Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.
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Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

Kvernåa hytteområde 93
2425 LJØRDALEN

Aktiv Eiendomsmegling
Espen Strøm

415 60 500
espen.strom@aktiv.no​

​
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